
EN

PL
UK

a) sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego:

położoną przy ul. Kieleckiej, działka nr 88/3, obręb 0003, kliknij treść zarządzenia

b) sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

położoną przy ul. Marszałka Piłsudskiego, działki ewidencyjne: nr 1084/133, nr 1084/134, nr 1084/135, nr 1084/136, nr 1084/137, nr
1084/138, nr 1084/139, nr 1084/140, nr 1084/141, nr 1084/142 , nr 1084/143, obręb 0005

położoną przy ul. Marszałka Piłsudskiego, działki ewidencyjne: nr 1089/44, nr 1089/45, nr 1089/46, nr 1089/47, nr 1089/48, nr
1089/49, nr 1089/50, nr 1089/51, nr 1089/54, nr 1089/55, nr 1089/56, nr 1089/57, nr 1089/58, nr 1089/59, nr 1089/60, nr 1089/61, nr
1089/62, nr 1089/63, nr 1089/64, obręb 0005 

położoną przy ul. Marszałka Piłsudskiego, działka ewidencyjna nr 1084/38, obręb 0005, kliknij treść zarządzenia

c) wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, położonych na terenie miasta Starachowice (obręby 0001, 0004, 0005, 0006, 0007) z
przeznaczeniem na tereny zielone, ogródki przydomowe, budynek gospodarczy oraz dojazd, kliknij treść zarządzenia

według załączników opublikowanych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach 
www.starachowice.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.um.starachowice.pl. Szczegółowych informacji
udziela Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami: a) i b) pok. 104, telefon nr 41 273-82-58, c) pok. 102, telefon nr 41 273-82-27.

ZASTĘPCA PREZYDENTA

MIASTA STARACHOWICE

/-/

Elżbieta Gralec

Wróć

Więcej aktualności

December 11, 2023

Informacja o wywieszonych wykazach
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do
sprzedaży i wydzierżawienia.

PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) i n f o r m u j e: że na tablicy ogłoszeń w
budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach przy ulicy Radomskiej 45, na okres 21 dni wywieszony został
wykaz dotyczący nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Starachowice przeznaczonych do:

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



Więcej artykułów

July 16, 2025

Powstanie dokumentacja na przebudowę kamienicy

Miasto wybrało wykonawcę dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę kamienicy Giepardów. Po wykonaniu
dokumentacji będzie można przygotowywać wniosek o pozyskanie dofinansowania na jej przebudowę. Efektem tych prac ma być budowa 24 lokali
komunalnych w dwóch budynkach wielorodzinnych, budowa budynku garażowego i zagospodarowanie terenu, w tym powstanie placu zabaw - wszystko
z zachowaniem zabytkowego charakteru tej kamienicy.

Więcej...

July 16, 2025

Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach
rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa stanu technicznego, nowy komfort i standard dla przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego
dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy. Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat umożliwi przebudowę,
którego efektem będzie utworzenie 20 lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.

Więcej...

July 16, 2025

Wznowienie naboru na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze

W połowie lipca wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej (WFOŚiGW) wznawiają nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i
montażu kotłów gazowych w ramach programu Czyste Powietrze. Nabór skierowany jest do właścicieli domów jednorodzinnych, którzy ponieśli koszty
wymiany kopciucha na kocioł gazowy, ale nie mieli możliwości uzyskania wsparcia z powodu wstrzymania naboru wniosków w programie Czyste
Powietrze pod koniec listopada 2024 r.

Więcej...

WAŻNE!

July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76
mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje
infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...


